



[Azərbaycanda məstqil jurnalistlər, bloggerlər hbs və antaj olunurlar](#)

Janna Kaveleye "Mtbuat azadlı indeksi"nd Azərbaycanın yerini rə edib

Arannews-Srhdsiz Reportyorlar" Tkilatın rqi Avropa və Mrkzi Asiya" bürosunun rhbri Janna Kaveleye təmsil olundu tkilatın 2020-ci il ü¸ün "Mtbuat azadlı indeksi"nd Azərbaycanla bə hissəni .rə edib

Turan" yazır ki, Janna Kaveleye indeksdə Azərbaycan mətbuatının vziyyətinin" ¸ox pisi oldu ülkilər arasında yer almasın məüxtəlif səbəbləri .olduunu vurulayb

Janna Kaveleye deyib ki, Azərbaycan 180 ülk arasında 168-ci yerdir, bu, .ütnilki rəyinqlə məüqayisdə iki pillə geriləkdir

Janna Kaveleyenin səüzlərində, lakin Hənov vəzifədən ¸xarəddən sonra onlarda dəyişikliyin olacağına ümidə yaranb

Cedil;ünki Prezidentin kəümkə¸isi KV-in səs dəümnə idi.&" Ancaq jurnalistlərin və mətbuatın qorunacağı il bə vdlər reallıqda. Hakimiyyət beynəlxalq tənqidə məhl qoymur, mətbuat və səüz azadlı bəmə davam edir. Məüstqil jurnalistlər, bloggerlər hbs və antaj olunurlar. Onlar səsəz ittihamlarla hbs olunurlar. Ona gəür də Azərbaycandakı vziyyət bizi ¸ox narahət .;edir"rdquo

Janna Kaveleye Azərbaycan hakimiyyətinin hətta ülk sərhədlərindən kənardə :yaayan jurnalistləri də tənqid və antaj etdiyini səülyəyib

O bildirib ki, Azərbaycanda 5 jurnalist hbsdir. Bundan əlavə bəzi məüstqil saytlara ¸x bloklanb. Məurlar trddəüd etmədən jurnalistləri hbs edirlər. Hətta parlament sə¸kilri zaman az 18 jurnalistin i məhdudlaşdırıldı və onlar .üz ilrin gəür fiziki həücumlara məruz qaldılar

Son zamanlar mətbuatın artan təzyiqinə səbəb gəlincə, Janna Kaveleye deyib ki, koronavirus bəührənə ülkədən senzura gəücləndirir. Onun fikrincə, :həükumət karantin tədbirlərindən sui-istifadə edir

Məlumat, ütnə hət "Azadlıq"rdquo; qzetinin jurnalisti Səadət Cahangir" məüxalifət liderindən məüsahib ələmə istəyində saxlanıldı və gəyən karantin rejimini pozduuna gəür cəzalandı. Halbuki, ələ hakimiyyətin üz bəyatlara gəür, jurnalistlər karantin məüddətində də fəaliyyətlərini davam .etdir bilr

Həmin hadisədən ü¸ gəün sonra qəz idarəsinin i¸iləri olduqların səüylən prokurorluq məkdələri S.Cahangirin evində axtar aparblar. O, səkkiz saat dindirilib və vki ¸armanə icazə verilməyib. Axtar zaman gəütəürəün xəttilər pullar da qaytarılmayıb. Digər nəümünə Nətiq sətəvdur. Bu məüstqil jurnalistin etiraz aksiyasını iqləndirən saxlanılıb və karantin rejimini pozduuna gəür 30 sutka inzibət hbs məhkum .;edilib"rdquo

Janna Kaveleye Milli Məclisin 17 mart tarixində informasiya haqqında qanuna edilən dəüzlərin mətbuat azadlı ü¸ün " ¸ox :təhləükli"rdquo; adlandırılıb

Məurlar onlayn-KV sahiblərini qeyri-dəqiq məlumatın drcin gəür ittiham edrk" cəzalandıra bilr. Jurnalistlər pandemiya haqqında ancaq rəsmi məlumatlardan istifadə ed bilr. Hətta sosial şəbəkələrin istifadəsi ilri də qeyri-rəsmi məlumat yayıla bilmirlər.

.;Bu, bizi ¸ox narahat edir&rdquo
Beyn¸l¸x birlik bu t¸iblrin qarsn almaq ¸¸n nlr ed"
bilir” sualna J.Kavele bel cavab verib: "Beyn¸l¸x birlik Bakya,
x¸susil d Azrbaycanla ticart edn Avropa ¸lkrlin tzyiq
.;g¸strmlidir&rdquo